
"  FA | lU1 .1A  ERcNDh i l c  í i

}] ' zApl.Irotjrst lÉ
UNI \ I t i i Z I l Y
V f.L2 Í( |

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorši' N-ne|ze hodnotit)
Á) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zál<|ad prérce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovéni práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy' citace)
I) Práce se zahraniční literafurou, úroveň souhmu v cinm 1azyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich ťormulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji práci klasi fi kovat k |asi fi kačním stupněm: l

Akademický rok 20l7120l8

Tereza Jí|ková

Ekonomická a regioná|ní geograÍie

Image města P|zně pohledem jeho obyvatel

RIlDr. Jan Kopp, Ph.D.

velmi dobře

t  23  4N
!x!!!
!Xtr!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
xntr!!
!!!x!
!xtr!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!Xtr!!

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiíikačního stupně:,

Pffnosem bakaliířské práceje souhmné zpracování výsledků rozsáhlejšího dotazníkového šetření
provedeného studenty geoglafie. Teoretická část prezentuje základní poznatky o problematice image a
marketingu města s vyuŽitím domácí literatury, zahÍaniční bohuŽel nebyla vyttžita. PomaÍky
z teoretického rozboru by bylo vhodné více využít při zpracovéni výsledků' jejich interpretaci a
formulaci závěru. Autorka se svým qýzkumem soustředí na podmínky života obyvatel (produkt
z hlediska marketingového mixu), vlastně se spíšejedná o hodnocení kvality života v Plzni.
Zpracovini ýs|edků zustává v rovině zíkladního peÍcentuá|ního ryjádření tabulkou a graficky.
Formální úroveň zpracování je odpovídající poŽadavkům na bakalrířské práce.
Pň výzkumu a interpretaci qýsledků šetření nebyly zohledněny nástroje, kterými muže správa města
Plzně ovlivňovat vnímání města. očekával bych rozbor marketingové stÍategie a návrh najejí posílení
či změny v kontextu zjištěných výsledků. Zůstává tak nezodpovězena otázka' do jaké míry je vnímaní
jednotlivých strrinek života města ovlivěno objektivní situací, do jaké míry subjektivními postoji
obyvatel a do jaké míry je image města určováno propagačními nástroji (záměmou propagací nebo
působením médií apod.).

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - oponent:

Pracoviště oponenta: katedra geografie FEK ZČU



rAXULTA EKo N0 M|cKÁ
zÁpAD0 ČEs|íÉ
UN IVEBZITY
v PtZÍ!|

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otázky a pfipomínky k bližšímu lysvětlení při obhajobě:3

1. Jak městská správa v Plzni ovlivňuje svojí marketingovou strategií image města z pohledu vlastních
obyvatel? Uveďte doporuěení na posílení nástrojů propagace města, trychéaející ze
ávěru provedeného výzkumu.
2. Vysvětlete pouŽití pojmu ''zeměpis'' ve schématu: Produkt města (obr. č. 4, s. 23).

Lrtr
Podf y'hodnotiteleV Plzni, dne 24. 5.2018

Metodické pomámky:
l Kliknutím na pole lyberte požadovarr'ý kvaliÍikační stupeň.
, Stručně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění 4)racujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 orázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě dvě až ťi otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních lyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekÍetariát KGE
V termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen v|astnoručním podpisem modře (pro rozezrrání originálu).


